
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Східноєвропейський  національний  університет  імені  Лесі  Українки 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «12» вересня 2020 року №24-С(з)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Східноєвропейський національний 
університет імені Лесі Українки у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«12» вересня 2020 року, протокол №45,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Цьось А.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 24-С(з)

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7251543 766053

Даць Марта Аркадіївна 51939238 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0317174 Середня освіта. 
Англійська мова

186,252

2 7875706 766053

Кропивник Ірина Юріївна 51937638 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0234574 Середня освіта. 
Англійська мова

143,31

3 8175728 766053

Подзізей Марія Олегівна 51935682 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0335768 Середня освіта. 
Англійська мова

182,733

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 24-С(з)

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7935784 670174

Гурський Владислав Анатолійович 51941311 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0367850 Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

147,135

2 7914764 670174

Ковзун Ольга Олександрівна 51937618 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0360875 Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

136,68

3 7418157 670174

Партика Тетяна Вікторівна 51791998 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0053469 Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

130,458

4 7519530 670174

Сторський Назар Сергійович 52066977 BC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0011155 Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

148,41

2



5 8265678 670174
Цап Роман Романович 50519129 BK 20.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0141837; 
0378760

Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

134,385

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 24-С(з)

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7295940 669479
Бацман Олег Олексійович 50011275 BC 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0085206 Середня освіта. 
Фізична культура

136,272

2 7906693 669479
Войнаровська Марія Володимирівна 49303027 BC 17.02.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0364527 Середня освіта. 
Фізична культура

122,859

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 24-С(з)

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7606035 767298

Велич Анна Юріївна 51934661 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0225383 Фізична культура і 
спорт

123,216

2 8201441 767298

Градюк Юлія Юріївна 51938205 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0228130 Фізична культура і 
спорт

129,642

3 7230617 767298

Крук Володимир Васильович 51935868 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0229624 Фізична культура і 
спорт

181,966

4 7234897 767298

Кухаренко Валерія Валеріївна 51934677 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0225115 Фізична культура і 
спорт

134,436

5



5 8068084 767298

Матвіюк Михайло Анатолійович 52079807 BC 15.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0179127 Фізична культура і 
спорт

129,54

6 8367168 767298

Мигаль Назар Русланович 51937860 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0264800 Фізична культура і 
спорт

142,8

7 7659344 767298

Назаревич Костянтин Юрійович 51939564 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0297321 Фізична культура і 
спорт

119,799

8 7578608 767298

Прокопчук Микола Юрійович 51937243 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0332311 Фізична культура і 
спорт

135,813

9 7305319 767298

Романюк Августин Євгенійович 51938523 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0118260 Фізична культура і 
спорт

149,277

10 7432792 767298

Філюк Сергій Павлович 51937266 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0194448 Фізична культура і 
спорт

119,391

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 24-С(з)

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7843016 672872
Белей Віталій Вікторович 49776567 BK 24.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0174822; 
0181656

Мова і література 
(англійська). 
Переклад

162,843

2 8258046 672872
Демидович Юлія Миколаївна 49917453 BC 24.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324848; 
0337657

Мова і література 
(англійська). 
Переклад

177,888

3 7866251 672872
Джурик Аліна Олексіївна 50577826 PB 29.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227080; 
0355283

Мова і література 
(англійська). 
Переклад

143,514

4 8037639 672872

Левкович Дарина Сергіївна 51937812 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131929 Мова і література 
(англійська). 
Переклад

159,222

5 8283090 672872
Матусевич Яна Вадимівна 49199030 BC 29.06.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0011858 Мова і література 
(англійська). 
Переклад

128,877

7



6 7538250 672872

Самарчук Аліна Вікторівна 51936375 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0361214 Мова і література 
(англійська). 
Переклад

157,673

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 24-С(з)

035 Філологія/035.10 прикладна лінгвістика Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7700317 671930

Бойко Богдан Віталійович 51914130 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0358044 Прикладна 
лінгвістика. 
Переклад і 
комп'ютерна 
лінгвістика

179,163

2 8410830 671930

Лазаренко Тетяна Олександрівна 50575197 BC 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197033; 
0384067

Прикладна 
лінгвістика. 
Переклад і 
комп'ютерна 
лінгвістика

167,331

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 24-С(з)

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8231338 675692

Богуш Ірина Олександрівна 51937843 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0062210 Психологія 155,346

2 8360539 675692

Кучер Борис Русланович 51940237 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0313566 Психологія 145,809

3 8196314 675692

Лєсова Валерія Олександрівна 52076447 BC 28.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0094731 Психологія 134,64

4 7642195 675692

Мазуренко Інна Олегівна 52063349 XM 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0126429 Психологія 166,617

10



5 8353141 675692

Мельник Аліна Олександрівна 50727848 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0152955 Психологія 173,91

6 7537144 675692

Сачук Яна Олександрівна 50737054 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0013508 Психологія 140,199

7 7676372 675692

Слабецька Олександра Олександрівна 51942325 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0354536 Психологія 145,656

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 24-С(з)

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7946124 733330

Дикса Вероніка Володимирівна 51939418 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0168058 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

147,798

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 24-С(з)

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8240118 733332

Адамлюк Андрій Юрійович 51941113 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0039469 Менеджмент 144,72

2 8330402 733332

Булюк Олена Леонідівна 51940727 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0272566 Менеджмент 155,295

3 7527271 733332

Сьомак Владислав Сергійович 51938730 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0058849 Менеджмент 168,096

4 7974799 733332

Чішій Каріна Сергіївна 51935422 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0228439 Менеджмент 129,489

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 24-С(з)

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7624184 674811

Ігнатьєва Єва Русланівна 51859709 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0200798 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

127,959

2 8180486 674811

Ромаш Альона Олександрівна 51980259 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0372310 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

164,985

3 8351063 674811

Самчук Крістіна Ігорівна 52047926 BC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0150809 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

154,122

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 24-С(з)

081 Право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8160252 710374

Голядинець Борис Віталійович 51934908 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0277258 Право 140,25

2 8238018 710374

Гринява Богдана Сергіївна 51983704 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0300145 Право 151,062

3 7889114 710374

Качмарик Оксана Вікторівна 51934644 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0347041 Право 159,857

4 8067805 710374

Старчук Соломія Вадимівна 51939637 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0057182 Право 189,873

15



5 7409834 710374

Торчинюк Ярина Вадимівна 51938936 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0057209 Право 177,48

6 7736789 710374

Травіна Анастасія Вікторівна 51980126 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0128940 Право 182,784

16


